
Rozpočet
Název položky MJ Množství

Jedn. cena 
[Kč] Celkem [Kč]

Úsek VO-Š1, DN 300 mm (dl. 55,70 m, po toku)

Práce robotem - odstranění pevných překážek z 
potrubí a příprava pro KSR

hod 7,00 4 200,00 29 400,00

Čištění před instalací KSR hod 1,00 2 500,00 2 500,00

Krátký sanační rukáv DN 300 (KSR) - ve st. 31,0; 
35,8; 39,4; 40,6; 42,1 m od Š1

ks 5,00 9 200,00 46 000,00

Pomocné práce kamerou při instalaci KSR hod 1,50 1 400,00 2 100,00

Úsek Š1-Š2, DN 300 mm (dl. 23,50 m, proti toku)

Práce robotem - odstranění pevných překážek z 
potrubí a příprava pro KSR

hod 6,00 4 200,00 25 200,00

Čištění po prací robotem hod 0,50 2 500,00 1 250,00

Úsek Š2-Š3a, DN 300 mm (dl. 24,50 m, po toku)

Práce robotem - odstranění pevných překážek z 
potrubí a příprava pro KSR

hod 5,00 4 200,00 21 000,00

Čištění před instalací KSR hod 0,50 2 500,00 1 250,00

Krátký sanační rukáv DN 300 (KSR) - ve st. 10,7 m
od Š3a

ks 2,00 9 200,00 18 400,00

Pomocné práce kamerou při instalaci KSR hod 0,50 1 400,00 700,00

Úsek Š3a-Š3, DN 300 mm (dl. 5,10 m, po toku)

Práce robotem - odstranění pevných překážek z 
potrubí a příprava pro KSR

hod 7,00 4 200,00 29 400,00

Čištění po prací robotem hod 0,50 2 500,00 1 250,00

Úsek Š3-Š4, DN 300 mm (dl. 7,20 m, po toku)

Práce robotem - odstranění pevných překážek z 
potrubí a příprava pro KSR

hod 8,00 4 200,00 33 600,00

Čištění po prací robotem hod 0,50 2 500,00 1 250,00

Úsek Š4-Š5, DN 300 mm (dl. 23,10 m, proti toku)

Práce robotem - odstranění pevných překážek z 
potrubí a příprava pro KSR

hod 15,00 4 200,00 63 000,00

Čištění před instalací KSR hod 0,50 2 500,00 1 250,00

Krátký sanační rukáv DN 300 (KSR) - ve st. 1,0; 
2,0; 2,9; 3,8; 5,1; 6,1; 7,1; 8,3; 9,1; 10,1; 11,1; 
12,2; 13,2; 14,2; 15,2 m od Š4

ks 15,00 9 200,00 138 000,00

Pomocné práce kamerou při instalaci KSR hod 5,00 1 400,00 7 000,00

Úsek Š5-Š6, DN 300 mm (dl. 31,70 m, po toku)

Práce robotem - odstranění pevných překážek z 
potrubí a příprava pro KSR

hod 2,00 4 200,00 8 400,00

Čištění před instalací KSR hod 0,50 2 500,00 1 250,00

Krátký sanační rukáv DN 300 (KSR) - ve st. 30,5 m
od Š6

ks 1,00 9 200,00 9 200,00



Pomocné práce kamerou při instalaci KSR hod 0,50 1 400,00 700,00

Úsek Š6-Š7, DN 300 mm (dl. 38,20 m, po toku)

Práce robotem - odstranění pevných překážek z
potrubí a příprava pro KSR

hod 2,00 4 200,00 8 400,00

Čištění před instalací KSR hod 1,00 2 500,00 2 500,00

Krátký sanační rukáv DN 300 (KSR) - ve st. 25,8 m
od Š7

ks 1,00 9 200,00 9 200,00

Pomocné práce kamerou při instalaci KSR hod 0,50 1 400,00 700,00

Úsek Š7-Š8, DN 300 mm (dl. 39,20 m, po toku)

Práce robotem - odstranění pevných překážek z
potrubí a příprava pro KSR

hod 10,00 4 200,00 42 000,00

Čištění před instalací KSR hod 1,00 2 500,00 2 500,00

Krátký sanační rukáv DN 300 (KSR) - ve st. 0,0;
0,4; 1,5; 2,5; 3,5; 4,3; 5,5; 6,5; 7,4; 8,7 m od Š8

ks 10,00 9 200,00 92 000,00

Pomocné práce kamerou při instalaci KSR hod 2,50 1 400,00 3 500,00

Společné práce

Celkové čistění kanalizace po dokončení prací hod 21,00 2 400,00 50 400,00

Doprava čistícího vozu – 2x km 240,00 35,00 8 400,00

Monitoring opravených závad m 248,20 28,00 6 949,60

Doprava techniky tam a zpět km 80,00 54,00 4 320,00

Úprava terénu po nájezdu techniky klp 1,00 15 000,00 15 000,00

Vedlejší náklady kpl 1,00 6 200,00 6 200,00

Cena celkem bez DPH 694 169,60

DPH 21 % 145 775,61

Cena celkem s DPH 839 945,21

Poznámky:
-

Na úseku Š5-Š6 ve staničení 2,0 až 3,0 m od Š5 je stropní část potrubí zcela popraskaná až na hraně zborcení.
Doporučujeme tuto část opravit otevřeným výkopem.

- Na provedené práce bude poskytnuta záruka 36 měsíců.

- Po provedení prací bude vystavena faktura se splatností 14 dní.

Požadavky na objednatele:

- Zajištění volného přístupu nad revizní šachty i na cizích pozemcích.

- Zajištění odběru vody z hydrantu na náklady objednatele.

- Zaslání objednávky před zahájením prací.



   


